
  

Zarządzenie Nr 021.18.2024  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej W Malechowie  

z dnia 31. 12. 2024 r.  

  

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Malechowie  

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1041 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 42 ust. 1 i 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych ((t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie zarządza, co następuje :  

 

§1 W Regulaminie pracy  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 021.9.2017 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Malechowie z dnia 15.03.2017 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) W rozdziale IV System i rozkład czasu pracy § 19  pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„ Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach: asystent rodziny, pracownik utrzymania czystości 

(sprzątaczka),wychowawca, młodszy wychowawca, wykonują pracę w ramach systemu czasu 

zadaniowego. Czas pracy wychowawców placówek wsparcia dziennego określa odrębne 

zarządzenie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie.”  

                                                              §2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Zastępująca Kierownika    

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie   

/-/ Beata Kaźmierczak  

  


